
            

 Zápis ze zasedání VV OFS Hodonín č. 5 ze dne 6.12.2022 
 
 
Přítomni:   Kordula Antonín, Bíza Michal, Mokrý Josef, Blaha Petr, Příkazský Tomáš, Drozdy Luboš, 

Bártek Vojtěch 
                              
Omluveni:   
 
Hosté:   Polák Vlastimil (sekretář), J. Bábíček (předseda KR) 
 
 
 

 VV navrhl termín VH OFS Hodonín na středu 1.2.2023 v 18:00 ve Spolkovém domě v Ratíškovicích; 

 VV projednal program blížící se VH; 

 VV projednal historicky dlouhodobě nastavenou spolupráci s OFS Senica, která bude diskutována taky 
s delegáty na VH; 

 J. Bábíček a L. Drozdy informovali o přípravách halového turnaje rozhodčích, který je na programu v sobotu 
17.12.2022 v hale v Lužicích; 

 VV projednal možné udělení ocenění hráčům a funkcionářům na akci sportovec okresu, kterou pořádá ČUS 
Hodonín 9.3.2023 v 17:00 v Kyjově; 

 T. Příkazský podal informace o dokončování nového webu OFS Hodonín; 

 M. Bíza informoval o činnosti komise mládeže; 

 Byla rozdiskutována možná podpora projektu Školky v pohybu, který realizuje fotbalový klub FK Hodonín. 
 
 

Předseda OFS Hodonín 
        Antonín Kordula 
Zapsal: 
Vlastimil Polák, sekretář OFS Hodonín 
 
 
 
 
V Mutěnicích dne 6.12.2022 
 


